記 入 例
第２号（第７条関係）

別府市危険ブロック塀等除却事業補助金交付申請書

   年   月   日

別府市長 あて

  住  所 別府市上野口町 1番 15号

申請者 氏  名 別府 一郎         ㊞

             電話番号 ××－××××

                                ×××－××××－××××

 別府市危険ブロック塀等除却事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

※太線枠内に記入してください。

ブロック塀等の

所在地（地名地番）
別府市上野口町 1番１５号（大字鶴見××××番△△）

除却するブロック

塀等の概要

ブロック塀等の種類

☑ コンクリートブロック造

□ 石造

□ れんが造

□ その他組積造

□ 門柱

ブロック塀等の高さ
道路面からの高さ        １．２ ｍ

補助の対象となる除却部分の高さ １．０ ｍ

ブロック塀等の延長 補助の対象となる除却部分の長さ   ８ ｍ

補助事業に要する経費 １４０，０００ 円（税抜き）

工 事 予 定 期 間 令和７年 ５月 １５日 ～ 令和７年 ５月 ３１日

工 事 施 工 者

名 称 株式会社 ○○建設

所在地 別府市上野口町１番１５号

※受付チェック欄（欄内は記入しないでください。）

種類 高さ 延長 除却額 工事期間 添付書類 受付印

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否

当てはまる種類にチェック

上段）道路面から一番高い高さ

下段）対象部分の除却する高さ

提出日

固定電話もしくは

携帯どちらか日中連絡が取れる番号

※完了報告書、請求書も、同じ印鑑を押印願います。

税抜きの金額を記入

申請日から 1-2週間後に開始が目安です。

地番を記入